



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกบ.กฟส.จห.

ถึง ผกบ.กฟส.จห.

เลขที่ ณ.3 กฟส.จห.(กบ.)

วันที่ 08 ม.ก. 2567

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง

เรียน ผกบ.กฟส.จห. (ผู้ที่ได้รับมอบอำนาจ)

04 ม.ก. 2567

ตามอนุมัติ ผกบ.กฟส.จห. ลว. กระผม นายธนศักดิ์ ศรีรักษา พง.5 ผกบ.กฟส.จห.

ขอรายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติการ ขอนำรถเข้าบำรุงรักษาเปลี่ยนถ่ายของเหลวตามวาระ ของยานพาหนะ ทะเบียน 53-9126 กทม. จำนวน 17 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงและให้เจ้าหน้าที่ตกลงราคากับผู้ประกอบการ ร้านค้าโดยตรง ปรากฏว่า บริษัท ราชสีมาเทพนคร จำกัด 428 หมู่ 10 ต.จอหอ อ.เมือง จ.นครราชสีมา โทรศัพท์ 044-952-449 เสนอราคา เป็นเงินจำนวน 8,209.04 บาท (แปดพันสองร้อยเก้าบาทสี่สตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แล้ว และต่อรองราคาแล้วไม่สามารถลดราคาได้

จึงเห็นควรขอจัดซื้อ/จัดจ้างนำรถเข้าบำรุงรักษาเปลี่ยนถ่ายของเหลวตามวาระ ของยานพาหนะ ทะเบียน 53-9126 กทม. จาก บริษัท ราชสีมาเทพนคร จำกัด ตามที่ได้เสนอราคาและตกลงราคาแล้ว ตามรายละเอียดนี้

ที่	รายการที่จะจัดซื้อ/จัดจ้าง	หน่วย	จำนวน	ค่าจ้าง/วัน	จำนวนเงิน(บาท)
1	ค่าบริการอัดจารบี	รายการ	0.50	650.00	325.00
2	ค่าบริการเปลี่ยนน้ำมันเครื่อง,ไส้กรอง	รายการ	0.50	650.00	195.00
3	ค่าบริการเปลี่ยนกรองโซล่าตัวบน	รายการ	0.30	650.00	195.00
4	ค่าบริการเปลี่ยนกรองโซล่าลูกล่าง	รายการ	0.30	650.00	195.00
5	ค่าบริการเปลี่ยนน้ำมันเกียร์	รายการ	0.40	650.00	260.00
6	ค่าบริการเปลี่ยนไส้กรองอากาศ	รายการ	0.20	650.00	130.00
7	เช็คระบบไฟท้าย หลอดไฟฟรี ติดต่อสายไฟ	รายการ	1.00	650.00	650.00
8	ค่าบริการเปลี่ยนน้ำมันเฟืองท้าย	รายการ	0.40	650.00	260.00
9	น้ำมันเครื่อง 15W40 HD500	ลิตร	8.00	189.00	1,512.00
10	น้ำมันเครื่อง DI SEL 40 CF (1L)	ลิตร	3.00	196.00	588.00
11	น้ำมันเกียร์ GX GL5	ลิตร	1.00	1,020.00	1,020.00
12	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง (15613-EVO14)	อัน	1.00	433.00	433.00
13	ไส้กรองอากาศ XZU	อัน	1.00	1,010.00	1,010.00
14	กรองโซล่า XZU-6#-7#	อัน	1.00	430.00	430.00
15	ไส้กรองน้ำมันโซล่า (23304EVO51)	อัน	1.00	239.00	239.00
16	หลอดไฟ 2 จุดใหญ่	รายการ	1.00	50.00	50.00
17	หลอดไฟ 1 จุดใหญ่	รายการ	1.00	50.00	50.00
รวมเป็นเงิน					7,672.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					537.04
รวมมูลค่าสินค้าทั้งหมด					8,209.04

บัญชีค่าซ่อม/บำรุงฯ-ยานฯ ใช้บงหมายเลขงาน WBS รายละเอียดดังนี้

ลำดับ	ชื่องาน	WBS	แผนก	โครงข่าย	จำนวนเงิน
1	แขวนทางหลวง นม.1จุด3	C-66-F-HOHCM.0031.03.1	แรงสูงภายนอก	8004315206	3,000.00
2	ติดSWcapตลาดโคทรี	P-TDD01.3-F-HOHO0.6001.K	คาปาซิเตอร์	6001322012	2,000.00
3	ติดSWcapบ้านหนองออก	P-TDD01.3-F-HOHO0.5001.K	คาปาซิเตอร์	6001315505	1,200.00
4	สถานีอัดประจุบายพาส	I-65-F-HOHXX.GG.0001	หม้อแปลง	7000842073	1,472.00

ใช้บงหมายเลข WBS ในวงเงิน 7,672.00 บาท (เจ็ดพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
เนื่องจากเป็นรถใช้ในงานก่อสร้างขยายเขต งานปรับปรุงระบบจำหน่ายทั้งแรงต่ำและแรงสูง

เมื่อพิจารณาตามรายละเอียดข้างต้นแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อ/จัดจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดนำเรียนผู้มีอำนาจลงนามอนุมัติ เพื่อสั่งซื้อต่อไป


(นายธนศักดิ์ ศรีศักษา)
พงษ.5 ผกป.กฟส.จห
- 8 ม.ค. 2567

เรียน ผกป.กฟส.จห.
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายปรัชญา มนเทียรอาสน์)
ผก.กป.กฟส.จห.

- 8 ม.ค. 2567

อนุมัติจัดซื้อตามเสนอ

(นายวิโรจน์ แดงฉั่ว)
ผก.กฟส.จห.
ผู้ที่ได้รับมอบอำนาจ จาก ผวก.กฟภ.
- 8 ม.ค. 2567